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      Indiana Jones och de fördömdas tempel   Tid: 21:00 - 23:25 Kanal: Kanal 5
 
  
 
     Amerikanskt actionäventyr från 1984. Indy undkommer med nöd och näppe ett våldsamt slagsmål på en nattklubb i
Shanghai, bara för att kraschlanda i Indiens regnskog. Barn från en avlägsen by har kidnappats och används som slavar
i en gruva, och Indy måste rädda dem utan att själv möta samma fruktansvärda öde hos den onda Kali-sekten. I
rollerna: Harrison Ford, Kate Capshaw, Jonathan Ke Quan, Amrish Puri.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 2841539       Stardust memories   Tid: 21:00 - 22:40 Kanal: Kanal 9   Amerikansk
dramakomedi från 1980. Den framgångsrika komediregissören Sandy Bates åker till en filmfestival som hålls i hans ära,
men väl där får han hela tiden stå till svars för att han vill göra en allvarlig film. Under helgen som går omvärderar han
sin yrkesmässiga framgång såväl som sina tidigare relationer. I rollerna: Woody Allen, Charlotte Rampling, Jessica
Harper, Tony Roberts. Regi: Woody Allen.
 
 Mer info: IMDB            Showview:        Sömnlös i Seattle   Tid: 21:30 - 23:15 Kanal: SVT 1   Amerikansk romantisk
komedi från 1993. En kväll ringer Jonah till ett direktsänt radioprogram och önskar sig en ny mamma så hans pappa blir
glad igen. På andra sidan landet hör Annie samtalet. Hon blir djupt rörd och får lust att träffa den ensamme mannen. I
rollerna: Tom Hanks, Meg Ryan, Bill Pullman, Rosie O'Donnell, Rob Reiner. Regi: Nora Ephron.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 7994575       S.W.A.T.   Tid: 21:30 - 23:50 Kanal: TV3   Amerikansk thriller från 2003.
Jim Street tillhör Los Angeles poliskår och drömmer om att bli befordrad till enhetens insatsstyrka. Hans stora chans
uppenbarar sig när polisinspektör Dan "Hondo" Harrelson får i uppdrag att sätta ihop ett helt nytt förband. Tillsammans
med fyra andra genomgår Jim flera veckor av intensiv specialträning innan han och hans nya kollegor är redo för sitt
första uppdrag. Det blir en prövning de sent ska glömma... Baserad på 70-talsserien med samma namn. I rollerna:
Samuel L. Jackson, Colin Farrell, Michelle Rodriguez, LL Cool J, Josh Charles, Brian Van Holt, Jeremy Renner. Regi:
Clark Johnson.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 3806170       Double impact   Tid: 23:50 - 01:50 Kanal: TV3   Amerikansk action från
1991. Jean-Claude van Damme spelar dubbla roller som Alex och Chad, två tvillingbröder som skiljs åt vid födseln då
deras föräldrar dör. Chad växer upp hos släktingar i Paris, medan hans bror Alex hamnar i Hong Kong, där han lever på
att stjäla. En dag ser Chad en bild av Alex och beger sig till Hong kong för att leta upp honom. De två bröderna
återförenas och Chad övertygar Alex att hans fiende i Hong Kong också är den man som ligger bakom föräldrarnas död.
Bröderna bestämmer sig för att hämnas och ta tillbaka sin stulna familjeförmögenhet. I rollerna: Jean-Claude Van
Damme, Geoffrey Lewis, Alan Scarfe, Alicia Stevenson, Andy Armstrong, Bolo Yeung. Regi: Sheldon Lettich.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 8566083       Jag är Dina   Tid: 00:10 - 02:10 Kanal: SVT 1   Norsk-dansk-svenskt
drama från 2002. Dina är en okonventionell, stark kvinna som pendlar mellan dödslängtan och livslust. Hon är djupt
präglad av att hon som barn oavsiktligt vållade sin mors ohyggliga död. Hon växer upp som ett försummat barn, utan
trygghet och kärlek och utvecklar sitt eget sätt att möta världen på. Självsvåldigt tar hon för sig av livets glädjeämnen, till
omvärldens förfäran. I rollerna: Maria Bonnevie, Pernilla August, Gérard Depardieu, Christopher Eccleston, Mads
Mikkelsen. Regi: Ole Bornedal.
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 Mer info: IMDB            Showview: 8697652       Instinct   Tid: 00:20 - 02:45 Kanal: TV4   Amerikanskt drama från 1999.
Psykiatern Theo Caulder får i uppdrag att undersöka antropologen Ethan Powells mentala hälsa för att avgöra om han
kan ställas inför rätta för mord. Powell anklagas för att ha dödat två skogsvaktare i Rwanda som ingick i en
spaningspatrull som letade efter Powell. Powell hade då rillbringat två år tillsammans med bergsgorillor, vilket har lett till
att han är aggressiv mot människor. Sedan Powell blev gripen har han inte talat och för att få honom att prata söker
Caulder hjälp hos Powells familj. Caulder lyckas till slut få Powell att börja prata men när Powell misshandlas drar han
sig inom sitt skal igen och Caulder står maktlös inför den stundande rättegången. Åldersgräns 7 år. I rollerna: Anthony
Hopkins, Cuba Gooding Jr., Donald Sutherland, Maura Tierney. Regi: Jon Turteltaub.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 7232519       The Fisher King   Tid: 01:50 - 04:10 Kanal: TV3   Amerikansk
dramakomedi från 1991. Discjockeyn Jack Lucas (Jeff Bridges) är på väg att bli ett stort namn inom nöjesindustrin. Dock
har han en mycket cynisk inställning till mänskligheten, något som ofta framgår då han talar i radio. När en allvarlig
olycka inträffar, där en av hans hängivna lyssnare uppenbarligen inspirerats av honom och börjar att skjuta vilt omkring
sig inne på en restaurang, blir Jack helt förkrossad och sjunker ned i en djup och lång depression. Men så en dag möter
han den trevlige men lite tokige uteliggaren Parry (Robin Williams), som talar om för Jack att han är ämnad till att göra
någonting stort med sitt liv, men för att rädda sin förlorade själ, måste Jack först finna den helige graal, som finns gömd
någonstans i stadsdelen Manhattan i New York. I rollerna: Jeff Bridges, Adam Bryant, Robin Williams, Paul J. Lombardi,
Mercedes Ruehl, Amanda Plummer. Regi: Terry Gilliam.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 38377855       Alone   Tid: 02:30 - 03:55 Kanal: TV4 +   Brittisk thriller från 2002. Alex
söker efter den enda kvinnan som kan lugna skräcken i hans plågade själ. Men hans sökande blir allt ondskefullare och
han lämnar efter sig ett spår av kroppar. Frågan är om polisen Hannah kan få ihop pusslet av vad Alex lämnat efter sig
innan det är för sent, eller om han kommer att bli indragen i Alex skräckfyllda resa. I rollerna: John Shrapnel, Miriam
Margoleys, Laurel Holloman, Isabel Brook, Claire Goose, Caroline Carver, Susan Vidler. Regi: Phil Claydon. Från 01/02.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 45232720       Classy kill   Tid: 02:45 - 04:30 Kanal: TV4   Amerikansk thriller från
1999. Anne Winslow är programledare på en radiostation som sänder klassisk musik och har många trogna lyssnare.
När det uppdagas att ett antal mordoffer lyssnat på Annes program medan de dödats börjar polisen misstänka att hon
på något sätt spelar en roll i de fruktansvärda brotten. En anonym beundrare som regelbundet skickar henne dussintals
rosor blir polisens huvudmisstänkte och det verkar som om Anne är hans nästa offer. I rollerna: Molly Ringwald,
Christopher Heyerdahl, Lynne Adams, Chris Mulkey. Regi: Douglas Jackson.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 9234233       Teacher's pet   Tid: 03:55 - 05:05 Kanal: TV4 +   Amerikansk animerad
film från 2004. Spot är en talande hund vars högsta önskan är att bli en riktig pojke. När han får veta att det i Florida
finns en vetenskapsman som kan manipulera dna och förvandla djur till människor ser han en chans att få sin önskan
uppfylld. Turen visar sig vara på Spots sida när mamman i familjen där han bor blir nominerad till ett pris som ska delas
ut i Florida. Spot följer med familjen och söker upp vetenskapsmannen. Allt går enligt planerna förutom en liten detalj,
ingen har räknat med att hundår och människoår inte är samma sak och Spot förvandlas till en medelåders man. Regi:
Timothy Björklund.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 16911958    
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